## תיק תקיפה ופגיעה הסתיים ללא מאסר בפועל וללא עבודות שירות לאור גזענות מצד המתלונן

כנגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום חמור אשר ייחס לו תקיפה ופגיעה של אדם אחר במקום עבודתו - עבירה לפי סעיף 334 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, זאת על רקע ויכוח שהתגלע בין השניים. כתוצאה ממעשיו של הנאשם נפל המתלונן ארצה, איבד את הכרתו לזמן קצר, ונחבל בראשו ונגרמו לו שלושה פצעי חתך מדממים בגינם נזקק לטיפול רפואי בבית החולים אשר כלל הדבקת הפצעים וחבישה.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו תוקן כתב האישום, הנאשם הודה בכתב אישום מתוקן, הורשע והופנה לשירות המבחן לקבלת תסקיר בטרם טענו הצדדים לעונש.